
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

2. neděle v mezidobí (14.01.-21.01.2024) 
 

 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

 

• Ustanovení ekonomické rady farnosti Jílové u Prahy dne 14. ledna 2024.  

 

o Ing. et Ing. Veronika Boháčová – vedoucí auditorské firmy (30letá praxe), teoretický obor lesnictví 

o Ing. Aleš Laboutka – vystudoval ČVUT stavební fakultu, 30 let však podniká v IT oboru, šéf 

softwarové firmy na zpracování personálních a mzdových agend. 

o Ing. Jan Kodet – fakulta stavební ČVUT, vedoucí pobočky stavební a developerské firmy, příprava a 

realizace staveb, novostavby, bytové stavby, obchodní centra, památkově chráněné budovy.    

o Ing. Vladislav Pecen – VŠE v Praze, obor ekonomika průmyslu, další pozice na ekonomických, 

případně účetních pozicích středního a vyššího managementu. 

 

• První ustanovující zasedání Ekonomické rady farnosti bude v úterý 16. ledna od 19:30 na faře v Jílovém.  

• V patek 19. ledna bude setkání hledajících a těch, kteří si chtějí prohloubit víru: téma_ 3. setkání – Věřím 

v jednoho Boha (fenomén Bůh, poznávání Boha, víra jako dar, víra jako proces, modlitba /Modlitba, různé 

druhy modliteb 

• Den otevřených dveří na škole NAVIS – 23. ledna od 15:30 ve Světicích (letáčky v kostele). 

 

JÍLOVÉ U PRAHY  

• Poděkování všem dobrovolníkům, kteří pomohli s přípravou a občerstvením během koncertů Zlatých 

osad, jako i našim zvukařům za přípravu a průběh koncertu ZUŠ Vranné. Jako i těm, kteří přišli a pomohli 

s povánočním úklidem.  

• Cínová křtitelnice byla přesunuta do boční kaple.  

 

DOLNÍ JIRČANY 

• Poděkování všem ochotným farníkům, kteří se ve čtvrtek podíleli na povánočním úklidu našeho kostela.  

 

PYŠELY 

• Poděkování všem ochotným farníkům, kteří se v úterý podíleli na povánočním úklidu našeho kostela.  

 

Liturgický kalendář: čt. Panna Maria Matka jednoty křesťanů, příští neděle je 3. v mezidobí (neděle Božího slova) 

Sbírka z minulé neděle 15270 Kč. Příští neděle je v rámci neděle Božího slova.   

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

